Администрация Тихвинского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024№17-п
с. Тихвинка

«Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по взысканию

дебиторской задолженности по платежам в бюджет Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, пеням и штрафам по ним»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Омской области от 23 декабря 2019 г. N 447-п «О заключении соглашений, которыми предусматриваются меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных районов (городского округа), поселений Омской области», Уставом Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить План мероприятий («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, пеням и штрафам по ним (далее – План мероприятий), согласно приложению №1.

2. Предоставлять ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом отчет о выполнении Плана мероприятий в Комитет финансов и контроля Администрации Павлоградского муниципального района Омской области, согласно приложению №2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                       А. М. Убогов